
 

 

UCHWAŁA NR XVIII/132/2015 

RADY MIEJSKIEJ W PROSZOWICACH 

z dnia 29 grudnia 2015 roku 

w sprawie określenia kryteriów postępowania rekrutacyjnego do klasy pierwszej publicznej szkoły 

podstawowej i klasy pierwszej publicznego gimnazjum prowadzonych przez Gmine Proszowice dla 

kandydatów zamieszkałych poza obwodem szkoły lub gimnazjum, określenia dokumentów niezbędnych 

do potwierdzenia tych kryteriów oraz przyznania liczby punktów każdemu kryterium 

Na podstawie art. 20e ust. 3 i 4, art. 20zf ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty (t.j. Dz.U. 

z 2004r. Nr 256 poz. 2572 z późn. zm.) w związku z art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 

o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2015 r. poz. 1515) Rada Miejska Proszowice  uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Określa się kryteria, odpowiadającą im liczbę punktów w postępowaniu rekrutacyjnym oraz 

dokumenty do ich potwierdzenia dla kandydatów do klasy pierwszej publicznej szkoły podstawowej posiadającej 

obwód, prowadzonej przez Gminę Proszowice. Powyższe kryteria określa się dla kandydatów zamieszkałych 

poza obwodem szkoły: 

 Kryteria liczba punktów Dokumenty do 

potwierdzenia 

kryteriów 

1) Kandydat zamieszkuje na terenie Gminy 

Proszowice 
20 Oświadczenie rodziców lub 

opiekunów prawnych 

2) Rodzeństwo kandydata realizuje 

obowiązek  wychowania przedszkolnego lub 

obowiązek szkolny w szkole  wchodzącej w skład 

zespołu co szkoła rekrutująca 

10 Oświadczenie rodziców lub 

opiekunów prawnych 

3) Kandydat uczęszczał do oddziału przedszkolnego 

w szkole wchodzącej w skład zespołu co szkoła 

rekrutująca 

7 Oświadczenie rodziców lub 

opiekunów prawnych 

4) Diagnoza przedszkolna wskazuje wysoki poziom 

opanowania wymagań programowych edukacji 

przedszkolnej 

2 Diagnoza przedszkolna 

wydana przez przedszkole 

2. Określa się kryteria, odpowiadającą im liczbę punktów w postępowaniu rekrutacyjnym oraz dokumenty 

do ich potwierdzenia dla kandydatów do klasy pierwszej publicznego gimnazjum posiadającego obwód, 

prowadzonego przez Gminę Proszowice. Powyższe kryteria określa się dla kandydatów zamieszkałych poza 

obwodem szkoły. 

 Kryteria liczba punktów Dokumenty do 

potwierdzenia 

kryteriów 

1) Kandydat zamieszkuje na terenie Gminy 

Proszowice 

50 Oświadczenie rodziców 

lub opiekunów prawnych 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 31 grudnia 2015 r.

Poz. 8576



2) Kandydat uczęszczał do szkoły podstawowej  

wchodzącej w skład zespołu co szkoła 

rekrutująca 

40 Oświadczenie rodziców 

lub opiekunów prawnych 

3) Rodzeństwo kandydata jest uczniem szkoły, 

szkoły wchodzącej w skład zespołu co szkoła 

rekrutująca lub jej absolwentem 

20 Oświadczenie rodziców 

lub opiekunów prawnych 

4) Wynik sprawdzianu   przeprowadzonego 

w ostatnim roku nauki w szkole podstawowej  

zawarty w zaświadczeniu o szczegółowych 

wynikach sprawdzianu 

Liczba punktów wynika 

z sumy uzyskanego 

procentowego wyniku 

z części pierwszej 

i części drugiej, 

z których każdy 

uzyskany 1% odpowiada 

wartości 1 punktu 

Zaświadczenie 

o szczegółowych 

wynikach sprawdzianu 

5) Ukończenie szkoły podstawowej 

z wyróżnieniem (świadectwo z paskiem) 

25 Świadectwo ukończenia 

szkoły podstawowej 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Proszowice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z upływem 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa  

Małopolskiego. 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Proszowicach 

 

 

mgr Krzysztof Wojtusik 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 8576


		2015-12-31T14:55:50+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




